
2018年12⽉吉⽇
BBSジャパン株式会社

営業本部

以上

M8バルブ価格改定のご案内

記

つきましては、誠に不本意ながら、2019年1⽉1⽇受注分より、下記製品価格を改訂させていただくこととなりました。
何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご⾼配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、⻑らく流通コストの抑制に努め、部品価格を据え置いてまいりました。
しかしながら、昨今の運送コスト及び仕⼊れ価格の⾼騰のため、現⾏の価格を維持するのが困難な状況となりました。

P0915036
価格(改訂前)

1. 実施⽇：2019年1⽉1⽇ご発注分より

2. 内容

¥1,000
価格(改定後)

¥1,500
製品名

エアーバルブ M8
品番


